ПРОТОКОЛ
о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства

п. Коренево « 04» мая 2018 года
Кореневского района
Курской области

Присутствовали: 5 человек.

Председатель комиссии:
Глава поселка Коренево Сапронов Алексей Анатольевич

Повестка дня:
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства (строительство объекта придорожного сервиса), находящегося
на земельном участке, с кадастровым номером 46:10:170104:1373, площадью
1554 кв.м, по адресу: Курская область, Кореневский район, п. Коренево,
ул. им. Осипенко, 94а в части уменьшения минимального отступа с 3,0м до
0м от границы земельного участка с кадастровым номером
46:10:070301:206».

Выступил: Глава поселка Коренево Сапронов Алексей Анатольевич с
просьбой провести публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
Выступила: Заместитель председателя комиссии -  Осокина Татьяна
Николаевна с предложением предоставления разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства (строительство объекта придорожного сервиса),
находящегося на земельном участке, с кадастровым номером
46:10:170104:1373, площадью 1554 кв.м, по адресу: Курская область,
Кореневский район, п. Коренево, ул. им. Осипенко, 94а в части уменьшения
минимального отступа с 3,0 м до 0 м от границы земельного участка с
кадастровым номером 46:10:070301:206 .

РЕШИЛИ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства (строительство объекта придорожного сервиса), находящегося
на земельном участке, с кадастровым номером 46:10:170104:1373, площадью
1554 кв.м, по адресу: Курская область, Кореневский район, п. Коренево,

ул. им. Осипенко, 94а в части уменьшения минимального отступа с 3,0м до
Ом от границы земельного участка с кадастровым номером 46:10:070301:206.

2. Протокол публичных слушаний вместе с принятыми рекомендациями
обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном
сайте Администрации поселка Коренево в сети «Интернет».

Голосовали: « за» - 5, «против» -  нет, «воздержались» -  нет.

Председатель публичных слушаний